Menu Hostaria
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La carta di Hostaria di Cernobbio include circa 33 diversi pietanze e bevande. In media paghi circa 21 € per un
piatto / bevanda. Hostaria Ristorante si trova a Cernobbio, in Via Giuseppe Garibaldi 3. Il ristorante ha ottenuto
un punteggio di 70 sullo Sluurpometro, un aggregatore di recensioni online che fornisce voti da 1 a 100.
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Bevande Alcoliche
PROSECCO

Bevande

BEVANDE

Riso

RISOTTO

Antipasti E Insalate

ANTIPASTO

Salse

SALSA

Antipasto

TARTARE

Categoria Di Ristorante
DESSERT

ITALIANO

MEDITERRANEO

Ingredienti Utilizzati
BROCCOLI

FUNGHI

PISELLI

Antipasti

CARPACCIO D'OCA, MISTICANZA
AROMATICA, KIWI ARGUTA

COMPOSIZIONE DI VERDURE
COTTE E CRUDE

16 €

14 €

POLPO CROCCANTE, CAVOLFIORE
COTTO E CRUDO, LIQUIRIZIA

UOVO 65°, FONDUTA, TROMBETTE
DELLA MORTE

Questi Tipi Di Piatti
Vengono Serviti
ANTIPASTO

CARNE

PESCARE

SPAGHETTI

PASTA

Primi Piatti
RISOTTO PLANCTON, CARPACCIO

DI GAMBERO ROSSO
“DISPONIBILITA DI MERCATO”

SPAGHETTO, RADICI DI
PREZZEMOLO, MISULTIN,
BERGAMOTTO

PACCHERO, RAGU DI CONIGLIO,
SEDANO, RAPA, GUANCIALE

RISOTTO, GELATO AL TALEGGIO,
CIPOLLA BRUCIATA

RAVIOLI DI ANATRA, ERBORINATO
DI CAPRA, INFUSO FIORI DI
IBISCUS

RISOTTO PESCE PERSICO

Secondi Piatti

MAIALINO MORBIDO,
PUNTARELLE, TAMARINDO

PICCIONE IMPROVVISATO
DISPONIBILITA MERCATO

LUCIOPERCA, CAVOLO FIOLARO

RANA PESCATRICE, SEDANO,
RAPA, CARDAMOMO, RADICCHIO
TARDIVO

16 €

15€

27 €

18 €

17 €

17 €

16 €

23 €

23 €

27 €

27 €

27 €
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CONTROFILETTO DI CERVO, CIME GUANCIA DI VITELLO,
DI RAPA, MELA VERDE 29 € TOPINAMBUR, INDIVIA BELGA
GHIACCIATA, FONDENTE 75

Hostaria

Via Garibaldi 3, Cernobbio, Italy Orari di apertura:
Lunedi 12:00-14:30
Mercoledi 12:00-14:30
Giovedi 12:00-14:30
Venerdi 12:00-14:30
Sabato 12:00-14:30
Domenica 12:00-14:30

Fatto con Piatti
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